

Položkový rozpočet

S:	Oplechování rozrážecího klínu, Velké náměstí čp. 367, Králíky
O:	561 69 Králíky, Velké náměstí 367, parc.č. st. 229 k.ú. Králíky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	762	Konstrukce tesařské				17 149,48
1	762900040.RAB	Demontáž bednění střech	m2	26,00	70,00	1 820,00
2	762900040.RAC	Demontáž laťování	m2	26,00	35,00	910,00
3	762R	Úprava stáv. vazby	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
4	762341210.RT3	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz, vč. dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm impregnovaná	m2	26,00	360,00	9 360,00
5	762395000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,80	1 650,00	1 320,00
6	998762103.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	0,398	1 858,00	739,48
Díl:	764	Konstrukce klempířské				52 413,40
7	764900010.RAA	Demontáž plechové krytiny střech	m2	20,00	90,00	1 800,00
8	764331831.R00	Demontáž lemování zdí, rš 330 mm, do 45°	m	10,00	50,00	500,00
9	764392851.R00	Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45°	m	12,00	40,00	480,00
10	764774522.R00	Krytina hladká z Al plechu PREFALZ, svitky š. 670mm, sklon do 45°	m2	20,00	1 375,00	27 500,00
11	764331330.R00	Lemování z Al plechu zdí, tvrdá krytina, rš 330 mm	m	10,00	370,00	3 700,00
12	764775310.R00	PREFA Úžlabí z Al plechu, rš 660 mm	m	12,00	900,00	10 800,00
13	764775314.R00	Střešní výlez z Al plechu, kryt. hladká, 60 x 60 cm	kus	1,00	6 450,00	6 450,00
14	998764103.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,488	2 425,00	1 183,40
Díl:	765	Krytiny tvrdé				6 522,37
15	67352438.R	Fólie podstřešní paropropustná BAUDER TOP UDS 1,5 mm, dod. + mtž	m2	26,00	250,00	6 500,00
16	998765103.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	0,015	1 491,00	22,37
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 260,18
17	979011211.R00	Svislý přesun sutí a demont. hmot za 2.NP nošením	t	0,748	1 600,00	1 196,80
18	979011219.R00	Přípl. k svislému přesunu vybour. hmot, za každé další NP nošením	t	0,748	400,00	299,20
19	979082111.R00	Vnitrostaveništní přesun demont. hmot do 10 m	t	0,748	350,00	261,80
20	979082121.R00	Příplatek k vnitrost. přesunu demont. hmot, za každých dalších 5 m	t	2,991	25,00	74,78
21	979087113.R00	Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky	t	0,748	500,00	374,00
22	9799R	Poplatek za skládku sutí - dřevo	t	0,536	100,00	53,60

celkem bez DPH

78 345,42 Kč